

---

# Kvart i te ApS

**CVR-nr.: 39835827**

Skomagervej 13C  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Søren Agerbo frydensbjerg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Kvar i te ApS  
Skomagervej 13C  
7100 Vejle  
e-mailadresse: [info@soak.dk](mailto:info@soak.dk)  
CVR-nr.:            39835827  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af te og tilhørende varer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -39.682 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-45.497</b>	<b>76.406</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-45.497</b>	
Øvrige finansielle omkostninger			-3.704
Andre finansielle omkostninger		-5.377	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-50.874</b>	<b>72.702</b>
Skat af årets resultat		11.192	-16.135
<b>Årets resultat</b>		<b>-39.682</b>	<b>56.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>			<b>56.567</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		64.636	56.361
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>64.636</b>	<b>56.361</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.070	8.000
Udskudte skatteaktiver			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.070</b>	<b>8.000</b>
Likvide beholdninger		68.016	87.348
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>133.722</b>	<b>151.709</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>133.722</b>	<b>151.709</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-26.912	23.972
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>23.088</b>	<b>73.972</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		97.459	48.530
Skyldig selskabsskat			7.180
Skyldig moms og afgifter		13.175	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>110.634</b>	<b>77.737</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>110.634</b>	<b>77.737</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>133.722</b>	<b>151.709</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret